
吹田
の 美味

しい を食べ尽くせ！

2024年

3 1 2 3金 土 日

ご参加は
こちらから！

400円
500円

前売り

当日

主催：吹田まちづくり合同会社（スキタ会）     共催：新旭町通り商店街協同組合     後援：吹田市・吹田商工会議所     
協賛：吹田バル実行委員会・じゃない吹田・リスイタ・NPO法人 JR吹田駅周辺まちづくり協議会

41 600円600円

青果店  森山商店
● 春のお野菜 盛り合わせ
　（旬の野菜なので時期で内容・量が変わります。）

1
2
3

12:00～16:00

12:00～16:00

　 日曜　　　09:30～16:00

　 06-6381-8563　〒 吹田市内本町 2-1-15

39 600円600円

青果  寺西商店
● 春の旬野菜  お楽しみセット
　（先着20名程度）
　（旬の野菜なので時期で内容・量が変わります。）

1
2
3

10:00～16:00

10:00～16:00

　 日曜　　　09:30～16:00

　 06-6382-1347　〒 吹田市内本町 2-1-19

37

フェアトレードとエシカル雑貨のお店 kibi
● ハーブティー茶葉（いずれか1点）
　「Nagomi」「Clea」「Kirara」「Mochico」

1
2
3

11:00～18:00

11:00～18:00

　 木・日・祝　　　11:00～18:00

　 050-3694-5193　〒 吹田市内本町2-1-21

1,296円相当

1,000円

1,296円相当

1,000円

40

ディ スナック エルドラド
● まぐろ山かけ小鉢
● 生ビール

1
2
3

12:00～14:00（3席）

12:00～14:00（3席）

　 日曜　　　12:00～18:00

　 無　　　〒 吹田市内本町2-1-7

900円相当

600円
900円相当

600円

42

コリアタウン  安田商店
●《バル限定》キムチ角煮
　（アサヒキッチンバルスペシャル）

1
2
3

09:30～18:00

09:30～18:00

　 日・祝　　　09:30～18:00

　 06-6382-1888　〒 吹田市内本町2-1-17

600円600円

37

三兄鮮魚店
● 脂ののった銀ダラみそ煮 3切
　（無くなり次第終了）

1
2
3

10:00～16:00

10:00～16:00

　 日・祝　　　09:30～17:00

　 6382-1596　〒 吹田市内本町2-1-19

1,260円相当

1,000円

1,260円相当

1,000円

43

倉田食品
● 旭ポンズと絹ごし豆腐2丁入りのセット

1
2
3

9:00～18:30

9:00～18:30

　 日・祝　　　09:00～18:30

　 06-6382-7470　〒 吹田市内本町 2-2-7

1,000円相当

800円
1,000円相当

800円

36

人類みなまぜそば
●《バル限定》
    人類みなまぜそば（アサヒスペシャル）

1
2
3

11:00～15:00, 17:00～21:00（2席）

11:00～15:00, 17:00～21:00（2席）

　 火曜　　　11:00～15:00, 17:00～21:00

　 無　　　〒 吹田市内本町 2-1-22

1,300円相当

1,000円

1,300円相当

1,000円

11:00～15:00, 17:00～21:00（2席）

38

ぽて太郎
● 大学イモ
● レモネード

1
2
3
　 不定休　　　11:00～18:00

　 072-628-1831　〒 吹田市内本町2-1-23

850円相当

800円
850円相当

800円

11:00～18:00

35

常設店舗出店者大募集！
JR吹田駅エリアを北摂の「美味しい街」へ。小さいけれど、ローカルで個性的なお店を集めて、街とお店の魅力を発信する。

まずは、新旭町通食品街を「吹田・アサヒキッチン」としてリニューアル。出店希望者を募集しています。

１区画：5万円/月～13.5万円/月（税別） １区画：約26㎡～約49㎡

「地元ローカル」「アイデンティティ」のある飲食店・食品製造加工販売店

詳細は別途案内、令和５年夏頃までにオープンできる事業者・個人

募集出店内容

出店条件

現地見学後、指定のエントリーシートを提出して頂きます。出店条件

テナント料 区画面積

suita.machizukuri@gmail.com　お問い合わせ/ 現地見学： （担当：生田）090-1898-9973



吹田アサヒキッチン・バルとは…
アサヒキッチンバルは、JR吹田駅周辺のバル参加店舗を

「食べて・飲んで・楽しむ」グルメイベントです！
各参加店舗がアサヒキッチンバルのためだけに用意した

お得なメニューを、各参加店舗ごとに楽しむことができます。

北摂のお洒落でナチュラルなイメージとはちょっと違うけど、

普段着＋αで美味しいものがたくさん楽しめる街・吹田。

私たちは飲食店と食品店が集まるこの街を「吹田のキッチン」と呼んでいます。
中でも、昭和から「食品街」と親しまれ、

今も個性的な食料品店舗が残るこの場所を

「愛称：アサヒキッチン」と名付け、
飲食店が集まる不思議な空間に変える

プロジェクトを進行中です！

そもそも、【アサヒキッチン】とは？

吹田アサヒキッチン・バルの楽しみ方
参加店舗でバルリングを見せると、お得なバルメニューが注文できます。

バルリング1個で、1店舗につきバルメニュー（フード1品+ 1ドリンク）が特別メニュー
で楽しめます。　　　　　　　　※ 第12回吹田バルのバルリングを使用できます！！

バルリングを購入後、イベント期間中アサヒキッチンバル に参加している店舗を回
ろう ! 期間中はバルリングの提示で何度でもバルメニューをお楽しみ頂けます。

バルリングを参加店舗に提示して、バルメニューを注文しましょう! 各参加店舗ごと
に精算してください。

バルリングを購入

バル参加店舗を回りましょう

バルメニューを注文

step1

step2

step3

参加証（バルリング）の購入

400円前売り 500円当日

● 前売り販売期間｜2024 年２月 17 日～２月 29 日
● 参加証（バルリング）は、WEBまたは参加店舗にて購入できます。

参加証の販売・受取所

・アサヒキッチンバル参加店舗
・ビレッジマート本部 /
   アサヒキッチンバル本部（バル開催中）

Webで
購入！

参加ルール

期間中1人1個バルリングを1個買うと、期間中なら何店舗でも利用可能です。1店舗で、
1個のバルリングでまとめ買いや、まとめ注文はお断りいたします。来店する人数分の
バルリングをご購入ください。バルリングは、必ず1人1個必要です。バルリングのシェア
はご遠慮ください。

イベント期間中でも、通常のお客様やご予約のお客様もいらっしゃいます。混雑時
などは入店ができない場合もございますのでご了承ください。また店内が混んでい
る時は相席のご協力をお願いします。      ※メニュー提供後20分程で次のお店へGO!!

参加証（バルリング）は期間中 1人 1個

店内が混んでいる時は相席のご協力を

お得に楽しもう！

バルリングを買って



アサヒビール工場の
すぐ近くなんや！

ステキなお店が
いっぱいや！ こんなお店
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JR 吹田駅周辺には、美味しい飲食店や

こだわりの食料品を扱うお店いっぱい。

吹田を愛する事業者有志「スキタ会」では、

このエリアを「吹田のキッチン」と呼び、

食イベントを企画しました。地元ローカ

ルで、遊びも普段づかいもできる「吹田

のキッチン」この日だけのお店めぐりで、

飲んで、食べて、楽しもう！

アサヒキッチン  常設店舗出店区画は？
新旭町通り商店街 ( アサヒキッチン ) の MAP 上、A 区画～F 区画の出店者を募集中！
「地元ローカル」「オリジナル」「アイデンティティ」溢れるお店の応募をお待ちしています。
( お問い合わせ等は、裏面ページを参照 )

内定済み 募集中

（※）

※うち、B/D/E/F 区画はすでに出店者内定済
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BAR TIME
バルメニューを提供している時間です。通常の営業時間とは異なる場合がございます。
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麺屋 四季

本場インド料理 DIP RASNA 吹田店

肉バルガブット 吹田店

和ダイニング 笙

マジックバー 太郎

串カツ 明かり JR吹田店

一軒め酒場 吹田店

ビストログールマン

LIVE BAR ケセラ

T-house

福warai

ナチュラルワインバー ウィークエンド

Assjhe ngano

京食パン工房 ここん 吹田店

ピザと石窯の小さなお店 Ani

ガストロノミア Estate

そば処 万両

居酒屋ふるさと

和幸堂製パン

MUSIC BAR ケセラ

たこ焼 粉武士

わいどや 吹田店

WINE BAR RYTHME

鮨こにし

焼鳥 誠

麺Lab  美味身-umami-

おむすび 米心

大衆酒場 順

BAR HIMAWARI

野口製麺所

一食一笑 小鉄

みずいろ喫茶

nasaran

まっちゃん食堂

ぽて太郎

人類みなまぜそば

フェアトレードとエシカル雑貨のお店 Kibi

三兄鮮魚店

青果  寺西商店

ディ  スナック  エルラルド

青果店  森山商店

コリアタウン  安田商店

倉田食品

 

11:30～15:00 17:00～23:00

11:00～15:00 17:00～22:00

11:00～14:00 17:00～23:00

18:00～22:00

17:00～24:00

17:00～23:00

12:00～23:00

11:30～14:00 17:00～21:00

17:00～24:00

17:00～22:00

09:00～17:00

11:00～18:00

12:00～14:00 18:00～21:00

17:30～21:00

18:00～21:00

09:00～18:00

18:00～22:00

11:00～20:00

17:30～21:00

17:00～23:00

11:30～14:30 18:00～21:00

09:00～15:00

19:00～23:00

17:00～23:30

11:00～14:30 17:00～20:00

11:30～14:00 17:00～23:00

11:00～15:00

10:00～16:00

10:00～16:00

18:00～24:00

11:00～15:00 17:00～21:00

11:00～18:00

12:00～14:00

12:00～16:00

09:30～18:00

09:00～18:30

11:30～14:00

BAR TIME
バルメニューを提供している時間です。通常の営業時間とは異なる場合がございます。
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麺屋 四季

本場インド料理 DIP RASNA 吹田店

肉バルガブット 吹田店

和ダイニング 笙

マジックバー 太郎

串カツ 明かり JR吹田店

一軒め酒場 吹田店

ビストログールマン

LIVE BAR ケセラ

T-house

福warai

ナチュラルワインバー ウィークエンド

Assjhe ngano

京食パン工房 ここん 吹田店

ピザと石窯の小さなお店 Ani

ガストロノミア Estate

そば処 万両

居酒屋ふるさと

和幸堂製パン

MUSIC BAR ケセラ

たこ焼 粉武士

わいどや 吹田店

WINE BAR RYTHME

鮨こにし

焼鳥 誠

麺Lab  美味身-umami-

おむすび 米心

大衆酒場 順

BAR HIMAWARI

野口製麺所

一食一笑 小鉄

みずいろ喫茶

nasaran

まっちゃん食堂

ぽて太郎

人類みなまぜそば

フェアトレードとエシカル雑貨のお店 Kibi

三兄鮮魚店

青果  寺西商店

ディ  スナック  エルラルド

青果店  森山商店

コリアタウン  安田商店

倉田食品

 

11:30～15:00 17:00～23:00

11:00～15:00 17:00～22:00

11:00～14:00 17:00～23:00

18:00～22:00

17:00～24:00

17:00～23:00

12:00～23:00

11:30～14:00 17:00～21:00

12:00～17:00

17:00～22:00

17:00～24:00

09:00～17:00

11:00～18:00

12:00～14:00 18:00～21:00

11:00～14:30 17:00～20:00

18:00～21:00

09:00～18:00

19:00～23:00

11:00～20:00

17:30～21:00

17:00～23:00

11:30～14:30 18:00～21:00

09:00～15:00

19:00～23:00

17:00～23:30

11:00～14:30 17:00～20:00

11:30～14:00 17:00～23:00

11:00～15:00

18:00～24:00

11:00～15:00 17:00～21:00

11:00～18:00

12:00～14:00

12:00～16:00

09:30～18:00

19:30～21:30

10:00～16:00

10:00～16:00

09:00～18:30

11:30～14:00



8

ビストログールマン
● 3種盛り合わせ
● ビール,ワイン（赤・白）, ウーロン茶

1
2
3

11:30～14:00, 17:00～21:00（18席）

11:30～14:00, 17:00～21:00（18席）

　 日曜夜　　　11:30～15:00, 17:00～22:00

　 06-6383-5294　〒 吹田市元町4-3

1,500円相当

1,000円

1,500円相当

1,000円

1

麺屋 四季
●  イートイン :  バルプレート or ゆずらーめん
● 生ビール,チューハイ,ハイボール,ソフトドリンク
● テイクアウト : 持ち帰り用冷凍餃子50個

1
2
3

11:30～15:00, 17:00～23:00（23席）

11:30～15:00, 17:00～23:00（23席）

　 無　　　 11:30～15:00, 17:00～24:00

　 06-6318-7539　〒 吹田市片山町 3-1-10

1,500円相当

1,000円

1,500円相当

1,000円

11:30～15:00, 17:00～23:00（23席）

7

一軒め酒場 吹田店
● 一軒めボール＋豚ロース味噌焼き
● 全ドリンクメニュー
　（メガハイボール, 得生ビール, 一部サワードリンクは除く）

1
2
3

12:00～23:00（75席）

12:00～23:00（75席）

　 無　　　16:00～23:30（平日）, 15:00～23:30（土日祝）

　 06-6318-7461　〒 吹田市元町 4-7

1,000円相当

800円
1,000円相当

800円

12:00～23:00（75席）

3

肉バルガブット 吹田店
● 肉バルガブット自慢の熱々ステーキを特別価格で！
● 生ビール, ハイボール, レモンサワー,
　赤ワイン, ソフトドリンク

1
2
3

11:00～14:00, 17:00～23:00（6席）

11:00～14:00, 17:00～23:00（6席）

11:00～14:00, 17:00～22:00（6席）

　 無　　　11:00～14:00, 17:00～22:00

　 06-6821-1129　〒 吹田市片山町1-5-10

1,700円相当

1,000円

1,700円相当

1,000円 5

マジックバー 太郎
● マジックショー
● ソフトドリンク, アルコール

1
2
3

17:00～24:00（12席）

17:00～24:00（12席）

17:00～24:00（12席）

　 日曜　　　21:00～04:00

　 070-1739-2626　〒 吹田市片山町1-25-5 6F

4,000円相当

1,000円

4,000円相当

1,000円

9

LIVE BAR ケセラ
● ライブ（1ステージ30分）＋ミックスナッツ
● ビール, 赤ワイン,
　ハイボール, ソフトドリンク

　 不定休　　   昼LIVE 14:00～16:30, 夜LIVE 19:30～22:00

　 06-6381-9448　〒 吹田市元町5-23 レジャープラザ EIWA 5F

1
2
3

18:00～22:00（30席）

19:30～21:30（12席）

18:00～21:00（30席）

4,070円相当

800円
4,070円相当

800円

4

和ダイニング 笙
● 手羽先（カレー煮）＋
　ピクルス＋豚肉ニラもやし ３種盛り
● 生ビール,チューハイ, 焼酎
1
2
3

18:00～22:00（8席）

18:00～22:00（8席）

　 木曜　　　 8:30～11:30, 18:00～22:00

　 06-6339-3932　〒 吹田市片山町1-13-13

1,200円相当

600円
1,200円相当

600円

18:00～22:00（8席）

2

本場インド料理DIP RASNA 吹田店
● カレー（チキンor 野菜）＋ナン＋サラダ
● ラッシー, ウーロン茶, コーラ,
　オレンジジュース, チャイ

1
2
3

11:00～15:00, 17:00～22:00（34席）

11:00～15:00, 17:00～22:00（34席）

　 無　　　 11:00～15:00, 17:00～22:00

　 06-6339-0153　〒 吹田市片山町3-18-1

900円相当

600円
900円相当

600円

11:00～15:00, 17:00～22:00（34席）

6

串かつ 明かり JR吹田駅店
● 串かつ 4本
● ハイボール, チューハイ, 生小, 焼酎 etc

1
2
3

17:00～23:00（25席）

17:00～23:00（25席）

　 第3日曜　　　 17:00～23:30

　 06-7651-6530　〒 吹田市朝日町1-1

1,100円相当

800円
1,100円相当

800円

17:00～23:00（25席）

11

福warai
● にぎり４貫＋つきだし（各食限定20食）
● 生ビール、日本酒、
    レモンサワー、ウーロン茶

1
2
3

17:00～ （19席）

17:00～ （19席）

　 日・月曜　　　11:00～14:00, 17:00～24:00

　 06-6382-3737　〒 吹田市朝日町5-26

1,840円相当

800円
1,840円相当

800円

　 定休日　　　  　営業時間

　 電話番号 　　〒 住所

店舗名
● バルメニュー（フード）
● バルメニュー（ドリンク）

1
2
3

開催日（3/1,2,3）それぞれの日程の、

バルメニュー注文可能時間です。
※通常の営業時間とは異なる店舗もございます。

全席喫煙可

テイクアウトOK バルメニュー価格

加熱式たばこのみ
喫煙可

喫煙
専用室あり

加熱式のみ 専用室あり

10

T-house
● 生ハムチーズ
● 生ビール, 梅酒,ハイボール,
　ワイン（赤・白）, スパークリングワイン
1
2
3

12:00～17:00（10席）

　 日曜　　　18:00～28:00

　 無し　　〒 吹田市元町5-23

1,300円相当

800円
1,300円相当

800円

BAR TIME
バルメニューを提供している時間です。通常の営業時間とは異なる場合がございます。

SUN
3 3 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

10

9

9 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

【
新
旭
町
通
り
商
店
街
（
食
品
街
）
】
エ
リ
ア

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

麺屋 四季

本場インド料理 DIP RASNA 吹田店

肉バルガブット 吹田店

和ダイニング 笙

マジックバー 太郎

串カツ 明かり JR吹田店

一軒め酒場 吹田店

ビストログールマン

LIVE BAR ケセラ

T-house

福warai

ナチュラルワインバー ウィークエンド

Assjhe ngano

京食パン工房 ここん 吹田店

ピザと石窯の小さなお店 Ani

ガストロノミア Estate

そば処 万両

居酒屋ふるさと

和幸堂製パン

MUSIC BAR ケセラ

たこ焼 粉武士

わいどや 吹田店

WINE BAR RYTHME

鮨こにし

焼鳥 誠

麺Lab  美味身-umami-

おむすび 米心

大衆酒場 順

BAR HIMAWARI

野口製麺所

一食一笑 小鉄

みずいろ喫茶

nasaran

まっちゃん食堂

ぽて太郎

人類みなまぜそば

フェアトレードとエシカル雑貨のお店 Kibi

三兄鮮魚店

青果  寺西商店

ディ  スナック  エルラルド

青果店  森山商店

コリアタウン  安田商店

倉田食品

 

11:30～15:00 17:00～23:00

11:00～15:00 17:00～22:00

11:00～14:00 17:00～22:00

18:00～22:00

17:00～24:00

17:00～23:00

12:00～23:00

18:00～21:00

09:00～17:00

11:00～18:00

12:00～14:00 18:00～21:00

18:00～21:00

17:30～21:00

11:00～14:30 17:00～20:00

11:00～20:00

17:30～19:00

11:30～14:00

17:00～23:00

11:30～14:30 18:00～21:00

09:00～15:00

11:00～14:30 17:00～20:00

11:30～14:00 17:00～23:00

12:00～

11:00～18:00

11:00～15:00 17:00～21:00



12

ナチュラルワインバー ウィークエンド
● 気まぐれアミューズ
　（アミューズの内容は変わる場合があります。）
● ナチュラルワイン（赤・白）,ソフトドリンク
1
2
3

17:00～22:00（8席）

17:00～22:00（8席）

　 不定休　　　17:00～22:00

　 090-1220-6793　〒 朝日町5-22 北本レトロビルディング102

1,500円相当

800円
1,500円相当

800円

18:00～21:00（8席）

13 620円相当

600円
620円相当

600円

Assjhe ngano
●  イートイン :  Assjhe ドック＋コーヒー
● テイクアウト : Assjhe ドック＋プチブリオッシュ
　　　　　  クリーム＋ピスタチオクリームパン
1
2
3

09:00～17:00（5席）

09:00～17:00（5席）

09:00～17:00（5席）

　 水曜　　　09:00～19:00（売切の場合は閉店します）

　 無　　   〒 吹田市朝日町5-22 北本レイロビル 101 

17 1,400円相当

800円
1,400円相当

800円

そば処 万両
● 《バル限定》 菜の花ポークそば（うどん）
● 生ビール, そば焼酎, 酒,
　ソフトドリンク, ノンアルコール
1
2
3

11:00～14:30, 17:00～20:00（8席）

11:00～14:30, 17:00～20:00（8席）

　 木曜　　　11:00～15:00, 17:00～20:30

　 06-6381-0553　〒 吹田市元町6-8

14

京食パン工房ここん 吹田店
● ラスク＋たまごパン
    ＋カップケーキのセット

1
2
3

11:00～18:00

11:00～18:00

　 火曜　　　11:00～18:00

　 090-8161-1055　〒 吹田市朝日町14-9 サンセール吹田1F

900円相当

600円
900円相当

600円

11:00～18:00

32

みずいろ喫茶

1
2
3

11:00～15:00（8席）

11:00～15:00（8席）

　 月・土・日・祝　　　09:00～16:00

　 無　　　　   　　  〒 吹田市元町7-21

● バインミー（ハーフ）
● コロナビール, コーヒー , 紅茶

830円相当

600円
830円相当

600円 34

まっちゃん食堂
● 炒飯 or 炒飯風キャベツ炒め
● ビール, チューハイ, ハイボール

1
2
3
　 木曜　　　18:00～27:00

　 無　  　〒 吹田市内本町2-1-24

1,000円相当

600円
1,000円相当

600円

12:00～（6席）

33

nasaran
● オードブル４種
● ビール, フルーツビア, ハイボール
　チューハイ, ソフトドリンク

1
2
3

18:00～24:00（15席）

18:00～24:00（15席）

　 日～木曜　　　18:00～24:00

　 06-6155-8021　〒 吹田市元町7-21

1,100円相当

800円
1,100円相当

800円

15

ピザと石窯の小さなお店 Ani
● クアトロフォルマッジ（21cm）
● 生ビール,ワイン（赤・白）,ソフトドリンク

1
2
3

12:00～14:00, 18:00～21:00（6席）

12:00～14:00, 18:00～21:00（6席）

　 不定休　　　12:00～14:00, 18:00～21:00

　 06-66381-8700　〒 吹田市昭和町10-24 竹富ビル 1F

1,550円相当

1,000円

1,550円相当

1,000円

12:00～14:00, 18:00～21:00（6席）

16 1,100円相当

600円
1,100円相当

600円

ガストロノミアEstate
● 前菜2種盛り合わせ
● ワイン（赤・白）, 角ハイボール

1
2
3

17:30～21:00（7席）

17:30～21:00（7席）

　 水曜　　　17:30～24:00

　 06-6105-8485　〒 吹田市昭和町10-3

18 900円相当

600円
900円相当

600円

居酒屋ふるさと
● 宮崎鶏の炭火焼
● 生ビール（アサヒ中ジョッキ）,ハイボール,
   チューハイ, ソフトドリンク他
1
2
3

18:00～21:00（10席）

18:00～21:00（10席）

　 日・祝　　　11:30～13:30, 17:00～22:00

　 06-6170-6099　〒 吹田市元町 7-4

31

一食一笑 小鉄
● 小鉄の串カツ 3本
● 生ビール,ハイボール,サワー, 焼酎
   ソフトドリンク
1
2
3

11:30～14:00, 17:00～23:00（12席）

11:30～14:00, 17:00～23:00（12席）

　 火曜　　　11:30～14:00, 17:00～23:00

　 06-6383-8377　〒 吹田市元町 14-23

1,000円相当

600円
1,000円相当

600円

11:30～14:00, 17:00～23:00（12席）

25

焼鶏 誠
● 超希少！松葉の唐揚げ 3本
● 生ビール, 角ハイ, ソフトドリンク

1
2
3

17:00～23:00（14席）

17:00～23:00（14席）

　 木曜　　　17:00～23:00

　 06-6155-4887　〒 吹田市内本町2-1-11

900円相当

600円
900円相当

600円

17:00～23:00（14席）

30

野口製麺所
● 絹糸細ざるうどん（ハーフサイズ）
● グラスビール or ペットボトルお茶

1
2
3

11:00～14:30, 17:00～20:00（15席）

11:00～14:30, 17:00～20:00（15席）

　 木曜　　　11:00～14:30, 17:00～20:00（金・土のみ）

　 06-6381-2366　〒 吹田市高浜町7-9

900円相当

600円
900円相当

600円

11:00～14:30, 17:00～20:00（15席）

27

おむすび 米心
● お好きなおむすびおひとつ＋味噌汁
● ソフトドリンク

1
2
3

09:00～15:00（7席）

09:00～15:00（7席）

　 水曜　　　09:00～15:00

　 06-7176-6274　〒 吹田市内本町1-23-10

900円相当

600円
900円相当

600円

09:00～15:00（7席）

21

たこ焼 粉武士
● たこ焼き 12個

1
2
3

11:00～20:00

11:00～20:00

11:00～20:00

　 不定休　　　11:00～20:00

　 06-6317-1766　〒 吹田市内本町2-1-1

700円相当

600円
700円相当

600円

24

鮨こにし
● おまかせにぎり5貫
● ソフトドリンク, 生ビール,
　酎ハイ, ハイボール

1
2
3

11:30～14:00（12席）

11:30～14:00（12席）

　 木曜　　　11:30～14:00, 17:00～22:00

　 06-6382-1151　〒 吹田市内本町 2-1-10

1,210円相当

800円
1,210円相当

800円

11:30～14:00（12席）

20

MUSIC BAR ケセラ
● ライブ（1ステージ30分）＋ミックスナッツ
● ビール、ワイン、レモンサワー、
　ハイボール、ソフトドリンク

1
2
3

19:00～23:00（12席）

　 火曜　　　19:00～23:00

　 06-6170-9123　〒 吹田市元町7-13

3,500円相当

800円
専用室あり

3,500円相当

800円
専用室あり

22 930円相当

600円
930円相当

600円

わいどや 吹田店
● たこ焼き 8個
● 生ビール, チューハイ, ハイボール  etc

1
2
3

17:30～21:00（10席）

17:30～21:00（10席）

　 木曜　　　17:00～23:00

　 06-4860-5000　〒 吹田市内本町 2-1-3

19

和幸堂製パン
● マル得！バルセット

1
2
3

09:00～18:00

09:00～18:00

　 日・祝　　　9:00～18:00

　 06-6318-5889　〒 吹田市元町 7-7

1,500円相当

1,000円

1,500円相当

1,000円

26

麺Lab  美味身-umami-
● 《バル限定》肉のつまみ盛り
● スーパードライ,ウーロン茶

1
2
3

11:30～14:30, 18:00～21:00（2席）

11:30～14:30, 18:00～21:00（2席）

11:30～14:30, 18:00～21:00（2席）

　 不定休　　　11:30～14:30, 18:00～21:00

　 無　　　   〒 吹田市内本町2-7-1

1,000円

23

WINE BAR RYTHME
● オードブル 3種盛り
　（オードブルの内容は変わる場合があります。）
● グラスワイン（赤or白）
1
2
3
　 月曜　　　17:30～24:00

　 06-6317-1117　〒 吹田市内本町 2-1-5

1,800円相当

1,000円

1,800円相当

1,000円

17:30～19:00（6席）

29

BAR HIMAWARI
● オードブル盛り合わせ＋笑顔
　（オードブルの内容は変わる場合があります）
● ビール, ハイボール, チューハイ
　焼酎, ワイン, ソフトドリンク
1
2
3

17:00～23:30（7席）

17:00～23:30（7席）

　 不定休　　　17:00～24:00

　 無　　　　〒 吹田市朝日町27-23

加熱式のみ

1,300円相当

800円
加熱式のみ

1,300円相当

800円28

大衆酒場 順
● 8品盛り
● ビール, チューハイ, ハイボール,日本酒

1
2
3

19:00～23:00（25席）

19:00～23:00（25席）

　 不定休　　　19:00～26:00

　 090-7492-2286　〒 吹田市朝日町23-11 朝日ビル 4F

1,800円相当

1,000円

1,800円相当

1,000円

以下 32～43は、アサヒキッチン
【新旭町通り商店街（食品街）エリア】です。

《各日10食限定》


